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Sähköisen lupa-asioinnin ja -arkistoinnin käyttöönotto

RAKLA 02.11.2016 § 67

Rakennuslupien käsittelyssä, sekä pysyväisarkistoinnissa ollaan val ta kun-
nal li ses ti lisääntyvissä määrin siirtymässä sähköisien järjestelmien käyt-
töön. Kunnista jotka ovat sähköiset lupapalvelut ottaneet käyttöönsä, on
saa tu hyvää palautetta muutoksesta ja asiakkaat ovat nopeasti löytäneet
pal ve lun.

Sähköisten lupapalveluiden käyttöönotto toimii palveluna kuntalaisille, kos-
ka se helpottaa ja nopeuttaa kuntalaisten ja muiden asiakkaiden lupien ha-
ke mis ta ja niiden täydentämistä. Sähköisen järjestelmän avulla lu pa ha ke-
muk sia liitteineen pääsevät katsomaan sekä, hakijat, suunnittelijat, että vi-
ran omai nen. Hakemusten täydentäminen on myös helpompaa ja ra ken-
nus val von nan kommentit ja lisäselvityspyynnöt tulevat reaaliajassa ha ki joi-
den ja suunnittelijoiden tietoon.

Työajan käytön tehostamisen kannalta sähköisten lupapalveluiden ja ar kis-
toin nin järjestämisellä on suuri merkitys. Rakennusvalvontaviranomaisia ja
sih tee re jä sähköisen lupakäsittelyn ja -arkistoinnin käyttöönotto helpottaa
mo nil la eri tavoilla. Vanhojen lupien haku arkistosta helpottuu ja nopeutuu
huo mat ta vas ti, kun kaikki löytyy omalta tietokoneelta. Tämä etu tosin li-
sään tyy vasta sitä myötä kuinka paljon lupia tehdään/muutetaan säh köi-
seen muotoon. Lupiin liittyvät piirustukset kulkevat myös helposti työmaalle
kat sel muk siin esimerkiksi tabletin mukana. Tällä tavoin on helpompi var-
mis taa heti työmaalla rakennushankkeeseen liittyviä  asioita ja etsiä vas-
tauk sia eteen tuleviin kysymyksiin.

Sähköiset asiakirjat eivät myöskään vie tilaa paperiarkistosta. Arkistolaitos
on 13.5.2016 tehnyt päätöksen, että sähköisten lupa-asiakirjojen py sy väis-
ar kis toin ti voi tapahtua pelkästään sähköisessä muodossa, eikä näistä
hank keis ta tarvita siis paperisia dokumentteja. Pälkäneen kunta teetti
vuon na 2016 KuntaPron kautta selvityksen kunnan organisaatiosta. Tässä
sel vi tyk ses sä kin yhtenä kehitysehdotuksena oli sähköisen arkistoinnin
käyt töön ot ta mi nen rakennusvalvonnan työskentelyyn, koska pa pe ri ar kis ton
käyttö vie paljon työaikaa. Myös sähköinen lupapalvelu oli yhtenä ke hi tys-
eh do tuk se na.

Solita Oy:n palvelu Lupapiste.fi on tällä hetkellä nopeasti yleistyvä ra ken-
nus val von nan sähköisen lupahaun ja arkistoinnin palvelu. Vastaava
järjestelmä on tulossa tai on jo käytössä rakennusvalvonnan osalla 130
kunnassa ympäri Suomen. Solita Oy:ltä on pyy det ty ja saatu tarjous
Pälkäneen kunnan siirtymisestä Lupapiste.fi –pal ve lun käyttäjäksi. Tarjous
on annettu Kuntien Tiera Oy ja KL Kuntahankinnat kilpailuttaman
Rakentamisen ja ympäristön lupa-asioinnin kokonaispalvelun
(A2015-0005) puitejärjestelyn mukaisesti.

Rakennusvalvonnan vuoden 2017 talousarvioon on varattu 9 500 € pal ve-
lui den oston kohdalle järjestelmämuutoksiin. Solitalta saadun tarjouksen ja
nykyisen lupahakemusten määrän perusteella tähän talousarvioon tulisi li-



sä tä 5 000 € lisävaraus Lupapiste.fi -palvelun käyttöönotosta aiheutuvia
kus tan nuk sia varten.

Valmistelu ja lisätiedot:
Iiro Mäkelä, rakennustarkastaja
p. 040 546 0314, iiro.makela@palkane.fi

Esitys Rakennustarkastaja:

Päätetään hankkia kunnalle käyttöön rakennusvalvonnan sähköinen
asioin ti ja pysyväisarkisto Solita Oy:n Lupapiste.fi -palvelun kautta, liitteenä
olevan tarjouksen mukaisesti. Pää te tään myös lisätä vuoden 2017
talousarvioon 5 000 € lisävaraus jär jes tel män käyttöönottoa varten.

Päätös Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.


